Администрация Иловлинского муниципального района

Волгоградской области

комиссия  по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Иловлинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

30.06.2014 г.                                        № 19

Об обеспечении безопасности людей при ЧС на ФАД в зимний период.

В целях подготовки к обеспечению безопасности людей при ЧС на ФАД в зимний период на территории Иловлинского района, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Иловлинского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень стационарных пунктов обогрева и питания, а также места заправки транспорта ГСМ при ЧС на ФАД в зимний период на территории Иловлинского района.
2. Рекомендовать Главе Иловлинского муниципального района определить порядок заключения договоров и финансирования мероприятий по обеспечению безопасности людей при ЧС на ФАД в зимний период на территории Иловлинского района.

                Срок:   до 1 октября 2014 года

3.
Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

ИО Председателя КЧС и ПБ района                                                 А.А.Люлякин

Секретарь  КЧС и ПБ района                                                    С.В. Чурсин

Приложение

к решению КЧС и ПБ Иловлинского района

№ 19 от 30.06.2014г.

Перечень стационарных пунктов обогрева и питания,

расположенных вдоль дорог федерального и регионального значения

на территории Иловлинского района

	№
п/п
	Наименование
	Адрес местонахождения
	Количество посадочных мест
	Ф.И.О директора, телефон

	1
	Павильон «Бистро»
	905-й км.трассы М6
	20
	Васильев А.Г.

8-902-311-44-22

	2
	Павильон «Хинкальня»
	905-й км.трассы М6
	15
	Богандова Лаура Ибрагимовна

8-960-873-73-32

	3
	Придорожные кафе (18 объект)
	888 км трассы М6 «Каспий»
	385
	ООО «Русь» Савельев Дмитрий Джумбирович

8-905-061-39-88

	Всего:
	3
	420

Начальник отдела  МП и делам ГОЧС

Администрации Иловлинского муниципального района

А.А. Люлякин